附件：
福建省土地估价与不动产登记代理行业协会
第四次会员大会暨第四届理事会第一次会议纪要

2022年9月29日，福建省土地估价与不动产登记代理行业协会第四次会员代表大会在福州召开。郑鸿副厅长代表福建省自然资源厅莅临会议并发表了重要讲话。中国土地估价师与土地登记代理人协会、中央军委后勤保障部房地产资源管理中心等全国四十多家单位向大会发来了贺电贺信。省自然资源厅利用处、权益处、不动产登记局、省不动产登记中心、国土资源评估中心、国土资源勘测规划院等单位也派代表列席了会议。会议由蔡少晖同志主持。应出席本次大会代表154人，实际出席代表141人，出席人数超过应到会代表人数三分之二，符合《章程》规定的人数要求。会议审议并通过了下列事项：
一、审议通过了福建省土地估价与不动产登记代理行业协会第三届理事会工作报告及财务报告。
二、审议通过了福建省土地估价与不动产登记代理行业协会章程修改草案。
三、审议并通过无记名投票的方式通过了福建省土地估价与不动产登记代理行业协会第四届会费标准和使用管理办法。
    四、选举产生了新一届的理事会、监事会
会议选举产生了福建省土地估价与不动产登记代理行业协会第四届理事会和第二届监事会；通过无记名投票的方式选举产生了新一届的常务理事会、会长、副会长、秘书长，其中：会长为蔡少晖同志；副会长为：苏俊华、李秀荣、李峡、郑丹、裘雯虹、廖昕煜6位同志；秘书长为陈晶同志；常务理事17人，分别为：卢燕华、刘志鸿、刘野峰、苏俊华、李秀荣、李峡、杨火生、吴坤琴、陈炳龙、陈晶、林建漳、郑丹、郑建国、裘雯虹、蔡少晖、廖昕煜、薛恺同志；理事51人，分别为：王鹏、方红年、方高葱、尹慧、卢燕华、叶光银、朱思源、刘长汀、刘文斌、刘志鸿、刘野峰、刘影、苏俊华、苏燕香、李小娟、李卫东、李秀荣、李峡、杨火生、吴小英、吴坤琴、何银德、张孔斌、张维永、陈少云、陈伟、陈学应、陈建、陈剑铭、陈炳龙、陈海、陈晶、陈智勇、林立营、林丽钗、林典霖、林建漳、郑丹、郑宏、郑建平、郑建国、钱梁、黄晓茜、商光太、梁少娜、傅雪琴、裘雯虹、雷云、蔡少晖、廖昕煜、薛恺同志。
监事会监事分别为:李重阳、张贻钦、房幽静、傅泉智、蔡坤林5位同志；第二届监事会第一次会议通过无记名投票的方式选举李重阳同志为监事长。

[bookmark: _GoBack]